Кемеровская область - Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Распоряжение

Об утверждении плана контрольных
мероприятий внутреннего муниципального
финансового контроля в сфере бюджетных
правоотношений, в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд на 2023 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, на основании Федерального стандарта
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование
проверок, ревизий и обследований» №208 от 27.02.2020 г.:

1. Утвердить план контрольных мероприятий внутреннего муниципального
финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2023 года (прилагается).

2. Отделу финансового контроля администрации Тяжинского муниципального
округа обеспечить выполнение плана контрольных мероприятий внутреннего
муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2023 года.

3. Заместителю главы администрации Тяжинского муниципального округа -
управляющему делами обеспечить размещение настоящего распоряжения на
официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы

Тяжинского муниципального округа
от /<£ 2022г. № ZZ4Z

План контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля
в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

на 2023 года

№
п/п/

Наименование
объекта контроля

инн
объекта
контроля

Адрес
местонахождения
объекта контроля

Тема и основание
проведения

контрольного
мероприятия

Метод
контрольного
мероприятия

Вид
контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Месяц
начала

проведения
контрольного
мероприятия

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Управление

социальной
защиты населения
администрации
Тяжинского
муниципального
округа

4242002237 652240,
Кемеровская
область-
Кузбасс, пгт
Тяжинский,
ул. Советская, 2

Проверка
отдельных
вопросов
финансово -
хозяйственной
деятельности.

Проверка Плановая 2022 г. Январь
февраль

2 Муниципальное
казенное
образовательное
учреждение для
детей - сирот и
детей, оставшихся
без попечения
родителей,
детский дом
«Ласточкино
гнездышко»

4242003079 652253,
Кемеровская
область-
Кузбасс,
Тяжинский
район, п.
Нововосточный,
ул. Мира 6

Проверка
соблюдения
законодательства
Российской
Федерации и иных
правовых актов о
контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения

Проверка Плановая 2022 г. Март
апрель

государственных
и муниципальных
нужд в отношении
отдельных закупок
для обеспечения
федеральных
нужд (нужд
соответствующего
субъекта
Российской
Федерации и
муниципальных
нужд)

3 Муниципальные
казенные
предприятия
«Комфорт»

4213011357 652240,
Кемеровская
область-
Кузбасс, пгт
Тяжинский,
ул. Сибирская,
11А

Проверка
отдельных
вопросов
финансово -
хозяйственной
деятельности.
Проверка
соблюдения
законодательства
Российской
Федерации и иных
правовых актов о
контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных
и муниципальных
нужд в отношении
отдельных закупок
для обеспечения

Проверка Плановая 2022 г. Май - июнь

федеральных
нужд (нужд
соответствующего
субъекта
Российской
Федерации и
муниципальных
нужд)

4 Муниципальное
бюджетное
учреждение
"Центр
социального
обслуживания
населения"

4242002043 652240,
Кемеровская
область-
Кузбасс,
пгт Тяжинский,
ул. Советская, 2

Проверка
соблюдения
за ко нодател ьства
Российской
Федерации и иных
правовых актов о
контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных
и муниципальных
нужд в отношении
отдельных закупок
для обеспечения
федеральных
нужд (нужд
соответствующего
субъекта
Российской
Федерации и
муниципальных
нужд)

Проверка Плановая 2022 г. Август
сентябрь

5 Муниципальное
унитарное
бюджетное
образовательное
учреждение
дополнительного
образования
детей "Центр
дополнительного
образования для
детей"

4242002830 652240,
Кемеровская
область-
Кузбасс, пгт
Тяжинский,
ул. Ленина, 11

Проверка
отдельных
вопросов
финансово -
хозяйственной
деятельности.

Проверка Плановая 2022 г. Октябрь
ноябрь

Начальник отдела финансового контроля
администрации Тяжинского муниципального округа Т.С. Панарина